
 

 

UCHWAŁA NR LX/385/18 

RADY GMINY LUTOMIERSK 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lutomiersk na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z  2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 

poz. 1366), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Lutomiersk na 2018 rok o kwotę 160 937,78 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 10 160,00 zł na podstawie umowy Nr 2/2018/OŚ – zawartej z Po-

wiatem Pabianickim na realizację zadania pod nazwą „Niesienie pomocy środowisku i ludziom w stanie 

nagłego zagrożenia – zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i przeciwpowodziowych dla Gminy 

Lutomiersk”, 

2) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 7 310,00 zł na podstawie umowy Nr 3/2018/OŚ – zawartej z Po-

wiatem Pabianickim na realizację zadania pod nazwą „Niesienie pomocy środowisku i ludziom w stanie 

nagłego zagrożenia – zakup sprzętu do działań ratowniczo-gaśniczych dla Gminy Lutomiersk”, 

3) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł na podstawie umowy Nr 4/2018/OŚ – zawartej z Po-

wiatem Pabianickim na realizację zadania pod nazwą „Niesienie pomocy środowisku i ludziom w stanie 

nagłego zagrożenia – zakup systemu ochrony przeciwpożarowej oraz przeciwpowodziowej celem wyko-

rzystania sprzętu do działań dla Gminy Lutomiersk”, 

4) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 13 000,00 zł na podstawie umowy Nr 10/OI.II/2018 – zawartej z 

Województwem Łódzkim na realizację zadania pod nazwą „Pomoc finansowa dla jednostek samorządu te-

rytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie zakupu sprzętu służącego ochronie ży-

cia, zdrowia, mienia lub środowiska przed pożarem, klęską żywiołową lub innym miejscowym zagroże-

niem dla jednostek OSP”, 

5) dochody majątkowe – zwiększenie o kwotę 12 042,19 zł, w związku z zawiadomieniem Wojewody Łódz-

kiego Nr FB.I-3111.1.243.2018 z dnia 21 sierpnia 2018 r. w zakresie zwiększenia planu dotacji celowych 

dla Gminy Lutomiersk, z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu so-

łeckiego w 2017 roku, 

6) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 99 525,59 zł, w związku z zawiadomieniem Wojewody Łódzkiego 

Nr FB.I-3111.1.243.2018 z dnia 21 sierpnia 2018 r. w zakresie zwiększenia planu dotacji celowych dla 

Gminy Lutomiersk, z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołec-

kiego w 2017 roku, 

7) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 8 900,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4992



w sposób określony w załączniku Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Lutomiersk na 2018 rok o kwotę 966 477,76 zł, w tym:  

1) wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 599 400,00 zł, 

2) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 367 077,76 zł, 

w sposób określony w załączniku Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2018 o kwotę 805 539,98 zł z tytułu wol-

nych środków z lat ubiegłych. Plan przychodów po zmianach określa załącznik Nr 3. 

§ 4. Po wprowadzeniu w/w zmian: 

1) planowany deficyt budżetu Gminy Lutomiersk wynosi 2 449 358,98 zł; 

2) planowane przychody budżetu Gminy Lutomiersk wynoszą 3 795 539,98 zł i zostaną przeznaczone na: 

a) pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 449 358,98 zł, z tego: 

- kredyty i pożyczki w kwocie 1 643 819,00 zł, 

- wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 805 539,98 zł, 

b) spłatę rat kapitałowych od kredytów w wysokości 1 346 181,00 zł. 

§ 5. W związku z postanowieniami § 2 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/326/17 Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2018 otrzymuje brzmie-

nie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zadanie zapisane w Załączniku Nr 8 do Uchwały Nr LII/326/17 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 28 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2018 o nazwie: „Remont i moder-

nizacja sali spotkań mieszkańców sołectwa Lutomiersk znajdującej się w budynku OSP w Lutomiersku” 

otrzymuje brzmienie: „Remont budynku wewnątrz oraz na zewnątrz w miejscu spotkań mieszkańców sołec-

twa”. 

§ 7. W związku z postanowieniami § 2 i § 6 oraz wnioskami mieszkańców sołectw: Babice, Legendzin i 

Prusinowice Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LII/326/17 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w zakresie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami. W związku z powyż-

szym Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LII/326/17 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 28 grudnia 2017 roku w spra-

wie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lutomiersk. 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Lutomiersk 

 

 

Tadeusz Rychlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4992



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/385/18 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

DOCHODU BUDŻETOWE 2018 R. - ZMIANY 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144 641,97 0,00 13 000,00 157 641,97 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 758   Różne rozliczenia 7 970 916,00 0,00 99 525,59 8 070 441,59 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 99 525,59 99 525,59 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 99 525,59 99 525,59 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 072 100,00 0,00 36 370,00 1 108 470,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 1 053 100,00 0,00 8 900,00 1 062 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 045 000,00 0,00 8 900,00 1 053 900,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
19 000,00 0,00 27 470,00 46 470,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4992



pkt 2 i 3 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 27 470,00 27 470,00 

 bieżące razem: 24 638 598,65 0,00 148 895,59 24 787 494,24 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 12 042,19 12 042,19 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 12 042,19 12 042,19 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 12 042,19 12 042,19 

 majątkowe razem: 826 958,63 0,00 12 042,19 839 000,82 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

296 124,00 0,00 0,00 296 124,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 8 547 285,26 0,00 0,00 8 547 285,26 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 34 012 842,54 0,00 160 937,78 34 173 780,32 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 124,00 0,00 0,00 296 124,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4992



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/385/18 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 2018 R. - ZMIANY 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesie-
nie 

wkładów 
do spółek 
sprawa 

handlowe-
go 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0 0 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5 000,00 5 000,00 0 0 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie-
nie 

wkładów 
do spółek 
sprawa 

handlowe-
go 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 418 000,00 366 600,00 366 600,00 0 366 600,00 0 0 0 0 0 51 400,00 51 400,00 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 132 748,02 127 748,02 127 748,02 0 127 748,02 0 0 0 0 0 5 000,00 5 000,00 0 0 0 

 po zmianach 550 748,02 494 348,02 494 348,02 0 494 348,02 0 0 0 0 0 56 400,00 56 400,00 0 0 0 

 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 418 000,00 366 600,00 366 600,00 0 366 600,00 0 0 0 0 0 51 400,00 51 400,00 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 132 748,02 127 748,02 127 748,02 0 127 748,02 0 0 0 0 0 5 000,00 5 000,00 0 0 0 

 po zmianach 550 748,02 494 348,02 494 348,02 0 494 348,02 0 0 0 0 0 56 400,00 56 400,00 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0 62 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0 72 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0 216 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 98 848,02 98 848,02 98 848,02 0 98 848,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 314 848,02 314 848,02 314 848,02 0 314 848,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0 19 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0 18 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0 37 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 000,00 40 000,00 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000,00 5 000,00 0 0 0 

 po zmianach 45 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 000,00 45 000,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4992



 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 475 573,39 1 223 284,91 1 223 284,91 27 514,79 1 195 770,12 0 0 0 0 0 1 252 288,48 1 252 288,48 0 0 0 

 zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0 -2 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 576 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 0 0 0 0 0 570 000,00 570 000,00 0 0 0 

 po zmianach 3 049 373,39 1 227 084,91 1 227 084,91 33 514,79 1 193 570,12 0 0 0 0 0 1 822 288,48 1 822 288,48 0 0 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 682 823,39 680 534,91 680 534,91 27 514,79 653 020,12 0 0 0 0 0 1 002 288,48 1 002 288,48 0 0 0 

 zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0 -2 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 576 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 0 0 0 0 0 570 000,00 570 000,00 0 0 0 

 po zmianach 2 256 623,39 684 334,91 684 334,91 33 514,79 650 820,12 0 0 0 0 0 1 572 288,48 1 572 288,48 0 0 0 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 602 020,12 602 020,12 602 020,12 0 602 020,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0 -2 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 599 820,12 599 820,12 599 820,12 0 599 820,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 002 288,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 002 288,48 1 002 288,48 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 570 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570 000,00 570 000,00 0 0 0 

 po zmianach 1 572 288,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 572 288,48 1 572 288,48 0 0 0 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 680 915,19 290 620,00 290 620,00 4 900,00 285 720,00 0 0 0 0 0 390 295,19 390 295,19 0 0 0 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0 -8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 41 620,00 29 720,00 29 720,00 0 29 720,00 0 0 0 0 0 11 900,00 11 900,00 0 0 0 

 po zmianach 714 535,19 312 340,00 312 340,00 4 900,00 307 440,00 0 0 0 0 0 402 195,19 402 195,19 0 0 0 

 

 70004 
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

przed zmianą 284 559,99 189 460,00 189 460,00 4 900,00 184 560,00 0 0 0 0 0 95 099,99 95 099,99 0 0 0 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0 -8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 41 620,00 29 720,00 29 720,00 0 29 720,00 0 0 0 0 0 11 900,00 11 900,00 0 0 0 

 po zmianach 318 179,99 211 180,00 211 180,00 4 900,00 206 280,00 0 0 0 0 0 106 999,99 106 999,99 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0 13 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0 28 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 92 560,00 92 560,00 92 560,00 0 92 560,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 16 220,00 16 220,00 16 220,00 0 16 220,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 108 780,00 108 780,00 108 780,00 0 108 780,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42 990,00 42 990,00 42 990,00 0 42 990,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0 -8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 34 990,00 34 990,00 34 990,00 0 34 990,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 6 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 500,00 6 500,00 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 900,00 11 900,00 0 0 0 

 po zmianach 18 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 400,00 18 400,00 0 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 442 078,94 5 433 578,94 5 274 878,94 4 239 716,94 1 035 162,00 0 158 700,00 0 0 0 8 500,00 8 500,00 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 60 000,00 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5 517 078,94 5 508 578,94 5 349 878,94 4 299 716,94 1 050 162,00 0 158 700,00 0 0 0 8 500,00 8 500,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4992



 
 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 507 802,94 4 499 302,94 4 489 302,94 3 848 802,94 640 500,00 0 10 000,00 0 0 0 8 500,00 8 500,00 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 71 000,00 71 000,00 71 000,00 59 000,00 12 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4 578 802,94 4 570 302,94 4 560 302,94 3 907 802,94 652 500,00 0 10 000,00 0 0 0 8 500,00 8 500,00 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 985 879,97 2 985 879,97 2 985 879,97 2 985 879,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2 999 879,97 2 999 879,97 2 999 879,97 2 999 879,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0 28 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0 12 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 80 120,00 80 120,00 80 120,00 80 120,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 125 120,00 125 120,00 125 120,00 125 120,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 391 143,00 391 143,00 390 643,00 338 543,00 52 100,00 0 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 395 143,00 395 143,00 394 643,00 339 543,00 55 100,00 0 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 418,00 15 418,00 15 418,00 0 15 418,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 18 418,00 18 418,00 18 418,00 0 18 418,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 655 903,46 499 903,46 469 903,46 118 010,82 351 892,64 0 30 000,00 0 0 0 156 000,00 156 000,00 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 56 494,80 56 494,80 46 494,80 0 46 494,80 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 712 398,26 556 398,26 516 398,26 118 010,82 398 387,44 0 40 000,00 0 0 0 156 000,00 156 000,00 0 0 0 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 613 183,46 457 183,46 427 183,46 118 010,82 309 172,64 0 30 000,00 0 0 0 156 000,00 156 000,00 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 41 494,80 41 494,80 31 494,80 0 31 494,80 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 654 678,26 498 678,26 458 678,26 118 010,82 340 667,44 0 40 000,00 0 0 0 156 000,00 156 000,00 0 0 0 

 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0 0 0 0 30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0 0 0 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 40 000,00 40 000,00 0 0 0 0 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 230 408,58 230 408,58 230 408,58 0 230 408,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 24 494,80 24 494,80 24 494,80 0 24 494,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 254 903,38 254 903,38 254 903,38 0 254 903,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0 7 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0 4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0 11 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 464,06 37 464,06 37 464,06 0 37 464,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 40 464,06 40 464,06 40 464,06 0 40 464,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4992



 
 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0 27 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 42 600,00 42 600,00 42 600,00 0 42 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0 18 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 106 600,00 106 600,00 106 600,00 17 000,00 89 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8 272,24 8 272,24 8 272,24 0 8 272,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 114 872,24 114 872,24 114 872,24 17 000,00 97 872,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0 6 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8 272,24 8 272,24 8 272,24 0 8 272,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14 872,24 14 872,24 14 872,24 0 14 872,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0 6 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8 272,24 8 272,24 8 272,24 0 8 272,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14 872,24 14 872,24 14 872,24 0 14 872,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 822 159,66 1 597 266,22 1 597 266,22 0 1 597 266,22 0 0 0 0 0 224 893,44 224 893,44 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 78 837,50 66 337,50 66 337,50 0 66 337,50 0 0 0 0 0 12 500,00 12 500,00 0 0 0 

 po zmianach 1 900 997,16 1 663 603,72 1 663 603,72 0 1 663 603,72 0 0 0 0 0 237 393,44 237 393,44 0 0 0 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1 045 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0 1 045 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0 17 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1 062 000,00 1 062 000,00 1 062 000,00 0 1 062 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 031 000,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0 1 031 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0 17 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1 048 000,00 1 048 000,00 1 048 000,00 0 1 048 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 465 159,66 340 266,22 340 266,22 0 340 266,22 0 0 0 0 0 124 893,44 124 893,44 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 22 500,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 12 500,00 12 500,00 0 0 0 

 po zmianach 487 659,66 350 266,22 350 266,22 0 350 266,22 0 0 0 0 0 137 393,44 137 393,44 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 266,22 90 266,22 90 266,22 0 90 266,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 100 266,22 100 266,22 100 266,22 0 100 266,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 124 893,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124 893,44 124 893,44 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 500,00 12 500,00 0 0 0 

 po zmianach 137 393,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137 393,44 137 393,44 0 0 0 

 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadze-
niem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 34 337,50 34 337,50 34 337,50 0 34 337,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 34 337,50 34 337,50 34 337,50 0 34 337,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 34 337,50 34 337,50 34 337,50 0 34 337,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4992



 po zmianach 34 337,50 34 337,50 34 337,50 0 34 337,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 8 540,00 8 540,00 8 540,00 0 8 540,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 13 540,00 13 540,00 13 540,00 0 13 540,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0 5 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0 10 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe-
go 

przed zmianą 1 052 141,56 865 184,70 126 184,70 3 788,50 122 396,20 739 000,00 0 0 0 0 186 956,86 186 956,86 0 0 0 

 zmniejszenie -4 294,80 -4 294,80 -4 294,80 0 -4 294,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1 057 846,76 870 889,90 131 889,90 3 788,50 128 101,40 739 000,00 0 0 0 0 186 956,86 186 956,86 0 0 0 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 870 787,00 733 830,14 95 830,14 0 95 830,14 638 000,00 0 0 0 0 136 956,86 136 956,86 0 0 0 

 zmniejszenie -4 294,80 -4 294,80 -4 294,80 0 -4 294,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 866 492,20 729 535,34 91 535,34 0 91 535,34 638 000,00 0 0 0 0 136 956,86 136 956,86 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 49 215,42 49 215,42 49 215,42 0 49 215,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4 294,80 -4 294,80 -4 294,80 0 -4 294,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 44 920,62 44 920,62 44 920,62 0 44 920,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 28 554,56 28 554,56 28 554,56 3 788,50 24 766,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 38 554,56 38 554,56 38 554,56 3 788,50 34 766,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0 12 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0 17 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0 5 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0 10 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 696 917,08 168 917,08 113 917,08 21 955,00 91 962,08 55 000,00 0 0 0 0 1 528 000,00 1 528 000,00 1 025 101,84 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1 698 917,08 170 917,08 115 917,08 21 955,00 93 962,08 55 000,00 0 0 0 0 1 528 000,00 1 528 000,00 1 025 101,84 0 0 

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 641 917,08 113 917,08 113 917,08 21 955,00 91 962,08 0 0 0 0 0 1 528 000,00 1 528 000,00 1 025 101,84 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1 643 917,08 115 917,08 115 917,08 21 955,00 93 962,08 0 0 0 0 0 1 528 000,00 1 528 000,00 1 025 101,84 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 22 262,08 22 262,08 22 262,08 0 22 262,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 24 262,08 24 262,08 24 262,08 0 24 262,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 104 376,28 22 740 088,31 19 770 385,31 12 784 551,05 6 985 834,26 1 681 300,00 1 128 403,00 0 0 160 000,00 4 364 287,97 4 364 287,97 1 025 101,84 0 0 

 zmniejszenie -14 494,80 -14 494,80 -14 494,80 0 -14 494,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 980 972,56 381 572,56 371 572,56 66 000,00 305 572,56 0 10 000,00 0 0 0 599 400,00 599 400,00 0 0 0 

 po zmianach 28 070 854,04 23 107 166,07 20 127 463,07 12 850 551,05 7 276 912,02 1 681 300,00 1 138 403,00 0 0 160 000,00 4 963 687,97 4 963 687,97 1 025 101,84 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4992



 
 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie-

nie 
wkładów 
do spółek 
sprawa 
handlo-
wego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 547 285,26 8 547 285,26 696 887,26 342 356,50 354 530,76 0 7 850 398,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8 547 285,26 8 547 285,26 696 887,26 342 356,50 354 530,76 0 7 850 398,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4992



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/385/18 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY LUTOMIERSK NA 2018 ROK 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
950 

Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
0,00 805 539,98 805 539,98 

 

952 

Przychody z zaciągniętych po-

życzek i kredytów na rynku 

krajowym 

2 990 000,00 0,00 2 990 000,00 

 

 
Razem: 2 990 000,00 

Razem: 805 

539,98 
Razem: 3 795 539,98 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/385/18 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2018 ROK 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
56 400,00 

  40002  Dostarczanie wody 56 400,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

    Budowa sieci wodociągowej we Wrzącej w ul. Łanowej 45 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 400,00 

    Przejęcie sieci wodociągowej 11 400,00 

 500   Handel 329 954,00 

  50095  Pozostała działalność 329 954,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 954,00 

    Modernizacja targowiska w Lutomiersku 329 954,00 

 600   Transport i łączność 1 822 288,48 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3709E w miejscowości Pucz-

niew w zakresie budowy chodnika, Gmina Lutomiersk 
50 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostka-

mi samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E w miejscowości Jerwoni-

ce, Gmina Lutomiersk 
100 000,00 

 
   

Remont drogi powiatowej nr 3719E Malanów - Orzechów, Gmina 

Lutomiersk (rekonstrukcja) 
100 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 572 288,48 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 572 288,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4992



    Przebudowa drogi w Prusinowicach 351 117,47 

    Przebudowa odcinka drogi nr ewid. 36 w Bechcicach 447 671,01 

    Przebudowa odcinka drogi w Stanisławowie Starym 550 000,00 

    Przebudowa odcinka ulicy Poziomkowej w Lutomiersku 140 000,00 

 
   

Włączenie drogi gminnej o nr ewid. 44/2 w drogę krajową Nr 71 

w miejscowości Florentynów, gm. Lutomiersk 
83 500,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 402 195,19 

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 106 999,99 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 599,99 

 
   

Termomodernizacja Szkół Podstawowych w Lutomiersku i Kazi-

mierzu, gm. Lutomiersk 
10 000,00 

 

   

Utwardzenie terenu przy strażnicy OSP Wygoda Mikołajewska 

(sołectwo Mikołajewice-13 962,24zł, sołectwo Zalew-5 000,00zł, 

środki własne - 9 637,75zł) 

28 599,99 

 
   

Utworzenie miejsca spotkań mieszkańców Kazimierza - budowa 

wiaty na działce nr 188 w Kazimierzu 
50 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 400,00 

    Wymiana bramy wjazdowej przed budynkiem OSP w Bechcicach 6 500,00 

 

   

Zakup pieca c.o. do sali - miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 

Prusinowice (Sołectwo Prusinowice - 8000,00 zł, środki własne 

3900,00 zł) 

11 900,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 295 195,20 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

 
   

Kształtowanie obszaru przestrzeni publicznej - utwardzenie po-

wierzchni działki o nr ewid. 565/1 w Lutomiersku 
230 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 195,20 

    Zakup działki z przeznaczeniem na urządzenie strefy rekreacyjnej 10 195,20 

    Zakup nieruchomości gruntowej w obrębie Wola Puczniewska 55 000,00 

 750   Administracja publiczna 8 500,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 500,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 

    Dodatkowy moduł do serwera backup Qnap wraz z dyskami 8 500,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 156 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 156 000,00 

 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

156 000,00 

 

   

Dotacja celowa dla OSP Mirosławice z przeznaczeniem na utwar-

dzenie terenu na działce nr 195 będącej własnością OSP Mirosła-

wice 

20 000,00 

 
   

Dotacja celowa dla OSP Puczniew z przeznaczeniem na utwardze-

nie terenu na działce nr 37 będącej własnością OSP Puczniew 
26 000,00 

 
   

Dotacja dla OSP Babice z przeznaczeniem na rozbudowę i moder-

nizację strażnicy OSP Babice 
80 000,00 

    Dotacja dla OSP Mianów z przeznaczeniem na budowę garażu 30 000,00 

 758   Różne rozliczenia 136 000,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 136 000,00 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 136 000,00 

    Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 136 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4992



  80101  Szkoły podstawowe 80 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 
   

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Szydło-

wie wraz z niezbędną infrastrukturą 
80 000,00 

  80104  Przedszkola  20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 
   

Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w miejscowości 

Wrząca, Gmina Lutomiersk 
20 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 237 393,44 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 

 
   

Dotacje celowe na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
100 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 137 393,44 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 393,44 

 
   

Budowa linii oświetlenia ulicznego w ul. Poziomkowej w Luto-

miersku 
35 000,00 

    Budowa oświetlenia przy boisku sportowym w Kazimierzu 20 318,08 

    Budowa oświetlenia ulicy Norwida w Kazimierzu - lampy solarne 35 000,00 

    Budowa oświetlenia ulicznego w Charbicach Górnych 32 500,00 

    Dowieszenie lamp oświetleniowych na terenie sołectwa Legendzin 4 575,36 

    Dowieszenie lamp oświetleniowych w sołectwie Florentynów 6 000,00 

 
   

Wykonanie dokumentacji na przedłużenie oświetlenia na ul. Si-

korskiego we Wrzącej 
4 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 186 956,86 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 136 956,86 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 

 
   

Budowa świetlicy wiejskiej w Antoniewie, Gmina Lutomiersk (w 

tym. fundusz sołecki-8 676,80zł, środki własne-29 323,20zł) 
42 500,00 

 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

94 456,86 

    Budowa placu zabaw z siłownią w miejscowości Jerwonice 30 464,95 

 
   

Odbudowa stawu oraz budowa altany i siłowni w miejscowości 

Malanów 
63 991,91 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

 

  6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofi-

nansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jed-

nostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

 

   

Dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

położonym na obszarze Gminy Lutomiersk 

50 000,00 

 926   Kultura fizyczna 1 528 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 1 528 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 898,16 

 

   

"Budowa boiska rekreacyjnego w Lutomiersku" - budowa boiska 

do piłki nożnej wraz z bieżnią czterotorową oraz skocznią do sko-

ku w dal i wzwyż na terenie działki o nr ewid. 577 w Lutomiersku 

484 898,16 

 
   

Budowa bezodpływowego zbiornika do gromadzenia nieczystości 

płynnych na działce o nr ewid. 577 w Lutomiersku 
10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4992



   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 705,40 

 

   

"Budowa boiska rekreacyjnego w Lutomiersku" - budowa boiska 

do piłki nożnej wraz z bieżnią czterotorową oraz skocznią do sko-

ku w dal i wzwyż na terenie działki o nr ewid. 577 w Lutomiersku 

251 705,40 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 396,44 

 

   

"Budowa boiska rekreacyjnego w Lutomiersku" - budowa boiska 

do piłki nożnej wraz z bieżnią czterotorową oraz skocznią do sko-

ku w dal i wzwyż na terenie działki o nr ewid. 577 w Lutomiersku 

773 396,44 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

    Zakup trybun na boisko sportowe w Mianowie 8 000,00 

   

 Razem 4 963 687,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4992



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/385/18 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2018 ROK  
      

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota w zł 

1 2 3 4 5 6 

1. ALBERTÓW 

600  Transport i łączność 7 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie, zakup oznakowania 7 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 204,16 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 204,16 

  Wydatki bieżące - utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa  2 704,16 

  Wydatki bieżące - remont szamba przy budynku pełniącym funkcję miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 2 500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00 

  
Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położo-

nym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Kazimierzu 
2 000,00 

Sołectwo Albertów- razem: 14 204,16 

2. ANTONIEW 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 676,80 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 676,80 

  Wydatki majątkowe  - budowa świetlicy wiejskiej w Antoniewie, Gmina Lutomiersk 8 676,80 

 92195 Pozostała działalność 1 000,00 

  Wydatki bieżące - organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 1 000,00 

Sołectwo Antoniew- razem: 9 676,80 

3.  BABICE 

600  Transport i łączność 4 596,16 

 60016 Drogi publiczne gminne 4 596,16 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 4 296,16 

  Wydatki bieżące - zakup i montaż progu spowalniającego i znaków drogowych 300,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 494,80 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 494,80 

  Wydatki bieżące  - zakup wyposażenia i umundurowania z przeznaczeniem dla OSP Babice 4 494,80 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 705,20 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 205,20 

  Wydatki bieżące- zakup wyposażenia oraz bieżące utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 205,20 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00 

  
Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położo-

nym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Kazimierzu 
2 000,00 

 92195 Pozostała działalność 1 500,00 

  Wydatki bieżące - organizacja imprezy okolicznościowej dla mieszkańców sołectwa 1 500,00 

926  Kultura fizyczna 4 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4992



  Wydatki bieżące -utrzymanie boiska 4 000,00 

Sołectwo Babice- razem: 16 796,16 

4. BABICZKI 

600  Transport i łączność 10 452,80 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 452,80 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 10 452,80 

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 

  Wydatki majątkowe - budowa wiaty na działce gminnej nr 193 w Babiczkach 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 

  Wydatki bieżące - przyłącze energetyczne do działki o nr ewid. 193 w Babiczkach 3 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 

  Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 2 000,00 

 92195 Pozostała działalność 2 000,00 

  Wydatki bieżące - organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 2 000,00 

Sołectwo Babiczki- razem: 17 452,80 

5. BECHCICE 

600  Transport i łączność 2 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 

  Wydatki bieżące- zakup luster drogowych 2 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 500,00 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 6 500,00 

  Wydatki majątkowe - wymiana bramy wjazdowej przed budynkiem OSP w Bechcicach 6 500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 611,68 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 611,68 

  Wydatki bieżące  - zakup defibrylatora dla OSP Bechcice 5 611,68 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 92195 Pozostała działalność 5 000,00 

  Wydatki bieżące- organizacja imprez okolicznościowych dla mieszkańców sołectwa 5 000,00 

Sołectwo Bechcice- razem: 19 111,68 

6. CHARBICE DOLNE 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 022,40 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 022,40 

  Wydatki bieżące- zakup wyposażenia oraz bieżące utrzymanie sali spotkań mieszkańców sołectwa 9 022,40 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000,00 

  
Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położo-

nym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Kazimierzu 
1 000,00 

Sołectwo Charbice Dolne- razem: 10 022,40 

7. CHARBICE GÓRNE  

600  Transport i łączność 6 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00 

  Wydatki bieżące - zakup kruszywa na drogi gminne w sołectwie 6 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 301,12 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 301,12 

  Wydatki bieżące - dowieszenie lamp oświetlenia ulicznego  4 301,12 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000,00 

  
Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położo-

nym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Kazimierzu 
1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4992



Sołectwo Charbice Górne- razem: 11 301,12 

8. CZOŁCZYN 

600  Transport i łączność 13 500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 13 500,00 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 13 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 224,80 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 224,80 

  Wydatki bieżące- Zakup wyposażenia oraz bieżące utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 2 224,80 

Sołectwo Czołczyn- razem: 15 724,80 

9. DZIEKTARZEW 

600  Transport i łączność 3 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 3 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 476,16 

 92195 Pozostała działalność 9 476,16 

  
Wydatki bieżące- organizacja spotkań okolicznościowych mieszkańców sołectwa - Święta Dziektarzewa, spotkanie integracyjne, Dzień Dziecka, ferie 

zimowe 
9 476,16 

Sołectwo Dziektarzew- razem: 12 476,16 

10. FLORENTYNÓW 

600  Transport i łączność 10 554,24 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 554,24 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie, zakup znaków drogowych 10 554,24 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 

  Wydatki majątkowe - dowieszenie lamp oświetleniowych w sołectwie 6 000,00 

Sołectwo Florentynów- razem: 16 554,24 

11. FRANCISZKÓW 

600  Transport i łączność 4 500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 4 500,00 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 4 500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 

  Wydatki bieżące - zakup umundurowania dla członków OSP 1 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 

  Wydatki bieżące - zakup wyposażenia oraz bieżące utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 1 500,00 

926  Kultura fizyczna 1 762,08 

 92601 Obiekty sportowe 1 762,08 

  Wydatki bieżące - doposażenie placu zabaw 1 762,08 

Sołectwo Franciszków- razem: 9 262,08 

12. JERWONICE  754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 500,00 

  Wydatki bieżące - zakup pilarki dla OSP w Jerwonicach 5 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 978,40 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 500,00 

  Wydatki bieżące- zakup wyposażenia miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 5 500,00 

 92195 Pozostała działalność 2 478,40 

  Wydatki bieżące- organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców Sołectwa - dzień Sąsiada 2 478,40 

Sołectwo Jerwonice- razem: 13 478,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4992



 

13.  KAZIMIERZ 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 318,08 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 318,08 

  Wydatki majątkowe- budowa oświetlenia przy boisku sportowym w Kazimierzu 20 318,08 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 

  Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie sali spotkań mieszkańców sołectwa 4 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

  
Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położo-

nym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Kazimierzu 
10 000,00 

Sołectwo Kazimierz- razem: 34 318,08 

14. LUTOMIERSK 

700  Gospodarka mieszkaniowa 34 560,00 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 34 560,00 

  Wydatki bieżące - remont budynku wewnątrz oraz na zewnątrz w miejscu spotkań mieszkańców sołectwa 17 280,00 

  Wydatki bieżące- remont budynku gospodarczego znajdującego się na stadionie "SOKÓŁ" 17 280,00 

Sołectwo Lutomiersk- razem: 34 560,00 

15. LEGENDZIN 

600  Transport i łączność 6 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00 

  Wydatki bieżące-zakup i montaż progów spowalniających 0,00 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 6 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 575,36 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 575,36 

  Wydatki majątkowe - dowieszenie lamp oświetleniowych na terenie sołectwa 4 575,36 

Sołectwo Legendzin- razem: 10 575,36 

16. MADAJE NOWE 

600  Transport i łączność 8 558,40 

 60016 Drogi publiczne gminne 8 558,40 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie, zakup znaków drogowych 8 558,40 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 600,00 

  Wydatki bieżące- dowieszenie lamp oświetleniowych w sołectwie 600,00 

Sołectwo Madaje Nowe- razem: 9 158,40 

17. MALANÓW  

600  Transport i łączność 7 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie, zakup znaków drogowych 5 000,00 

  Wydatki bieżące - naprawa przepustu w drodze gminnej na terenie sołectwa 2 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 679,04 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 679,04 

  Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 679,04 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000,00 

  
Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położo-

nym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Kazimierzu 
1 000,00 

 92195 Pozostała działalność 2 000,00 

  Wydatki bieżące - organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 2 000,00 

Sołectwo Malanów- razem: 10 679,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4992



18. MIANÓW 

600  Transport i łączność 1 500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie  1 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 976,16 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 976,16 

  Wydatki bieżące- zakup wyposażenia oraz wydatki związane z bieżącym utrzymaniem miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 2 976,16 

926  Kultura fizyczna 8 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 8 000,00 

  Wydatki majątkowe - zakup trybun na boisko sportowe w Mianowie 8 000,00 

Sołectwo Mianów- razem: 12 476,16 

19. MIKOŁAJEWICE 

700  Gospodarka mieszkaniowa 13 962,24 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 13 962,24 

  Wydatki majątkowe-  utwardzenie terenu przy strażnicy OSP Wygoda Mikołajewska 13 962,24 

Sołectwo Mikołajewice- razem: 13 962,24 

20. MIROSŁAWICE 

600  Transport i łączność 15 286,72 

 60016 Drogi publiczne gminne 15 286,72 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 15 286,72 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

  Wydatki bieżące - utrzymanie budynku - miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Mirosławice 1 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00 

  
Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położo-

nym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Kazimierzu 
2 000,00 

 92195 Pozostała działalność 2 000,00 

  Wydatki bieżące - organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa - Piknik Rodzinny 2 000,00 

Sołectwo Mirosławice- razem: 20 286,72 

21. ORZECHÓW 

600  Transport i łączność 2 742,24 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 742,24 

  Wydatki bieżące - zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg gminnych na terenie sołectwa 2 742,24 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 400,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 400,00 

  Wydatki bieżące - zakup sprzętu dla OSP Orzechów 4 400,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 

  Wydatki bieżące- bieżące utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 2 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500,00 

  
Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położo-

nym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Kazimierzu 
500,00 

Sołectwo Orzechów- razem: 9 642,24 

22. PRUSINOWICE 

600  Transport i łączność 6 052,92 

 60016 Drogi publiczne gminne 6 065,92 

  Wydatki bieżące - zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg gminnych na terenie sołectwa 6 065,92 

700  Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 8 000,00 

  Wydatki bieżące - remont ogrodzenia przy miejscu spotkań mieszkańców sołectwa Prusinowice 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4992



  Wydatki majątkowe - zakup pieca c.o. do sali - miejsca spotkań mieszkańców sołectwa Prusinowice 8 000,00 

 14 065,92 

23. PUCZNIEW 

600  Transport i łączność 7 500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 500,00 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 7 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 194,72 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 194,72 

  Wydatki bieżące - remont sali - miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 10 194,72 

Sołectwo Puczniew- razem: 17 694,72 

24. STANISŁAWÓW STARY 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 266,56 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 266,56 

  Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie sali - miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 766,56 

  Wydatki bieżące - remont podłogi w sali będącej miejscem spotkań mieszkańców sołectwa 9 500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000,00 

  
Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położo-

nym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Kazimierzu 
1 000,00 

Sołectwo Stanisławów Stary- razem: 11 266,56 

25. SZYDŁÓW 

600  Transport i łączność 3 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 

  Wydatki bieżące - zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg gminnych na terenie sołectwa 3 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 200,00 

  Wydatki bieżące - dowieszenie lamp oświetleniowych na terenie sołectwa 1 200,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 589,44 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 089,44 

  Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie i doposażenie pomieszczenia kuchennego i sali spotkań mieszkańców sołectwa 6 089,44 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00 

  
Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położo-

nym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Kazimierzu 
2 000,00 

 92195 Pozostała działalność 1 500,00 

  Wydatki bieżące- organizacja spotkania kulturalno-rekreacyjnego mieszkańców sołectwa 1 500,00 

Sołectwo Szydłów- razem: 13 789,44 

26. SZYDŁÓWEK 

600  Transport i łączność 7 498,80 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 498,80 

  Wydatki bieżące - zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 7 498,80 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 450,00 

  
Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położo-

nym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Kazimierzu 
450,00 

Sołectwo Szydłówek- razem: 7 948,80 

27. WOLA PUCZNIEWSKA 

700  Gospodarka mieszkaniowa 10 195,20 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 195,20 

  Wydatki majątkowe - zakup działki z przeznaczeniem na urządzenie strefy rekreacyjnej 10 195,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4992



Sołectwo Wola Puczniewska 10 195,20 

28. WRZĄCA 

600  Transport i łączność 20 862,08 

 60016 Drogi publiczne gminne 20 862,08 

  Wydatki bieżące - zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie oraz zakup i montaż progów spowalniających 20 862,08 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

  Wydatki bieżące - zakup i montaż lampy solarnej na ul. Wrzosowej we Wrzącej 6 000,00 

  Wydatki majątkowe - wykonanie dokumentacji na przedłużenie oświetlenia na ul. Sikorskiego we Wrzącej 4 000,00 

Sołectwo Wrząca- razem: 30 862,08 

29. ZALEW 

600  Transport i łączność 7 947,52 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 947,52 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie oraz naprawa przepustu 7 947,52 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 5 000,00 

  Wydatki majątkowe - utwardzenie terenu przy strażnicy OSP Wygoda Mikołajewska 5 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 600,00 

  Wydatki bieżące- dowieszenie lamp oświetleniowych w sołectwie 600,00 

Sołectwo Zalew- razem: 13 547,52 

30. ZDZIECHÓW 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00 

  Wydatki bieżące - zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych na terenie sołectwa 4 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 805,60 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 005,60 

  Wydatki bieżące - bieżące utrzymanie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa oraz doposażenie pomieszczenia kuchennego 7 005,60 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 800,00 

  
Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położo-

nym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Kazimierzu 
1 800,00 

Sołectwo Zdziechów- razem: 13 305,60 

31. ŻURAWIENIEC 

600  Transport i łączność 7 042,24 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 042,24 

  Wydatki bieżące- zakup kruszywa na bieżące naprawy dróg w sołectwie 7 042,24 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 600,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000,00 

  
Wydatki majątkowe - dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położo-

nym na obszarze Gminy Lutomiersk  - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Kazimierzu 
1 000,00 

 92195 Pozostała działalność 1 600,00 

  Wydatki bieżące - organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 1 600,00 

Sołectwo Żurawieniec- razem: 9 642,24 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego razem: 464 037,12 

W tym:  

Wydatki bieżące 343 059,44 

Wydatki majątkowe 120 977,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4992



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/385/18 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI GMINIE LUTOMIERSK NA 2018 ROK  

       

Dział Rozdział § Nazwa 

Planowane dochody na 2018 rok 

Ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 177,00 177,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 177,00 177,00  

  0830 Wpływy z usług/ opłaty za udostępnianie danych osobowych 0,00 0,00  

  0690 Wpływy z usług/ opłaty za udostępnianie danych osobowych 177,00 177,00  

855   Rodzina 35 300,00 35 300,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
35 300,00 35 300,00  

  980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 35 300,00 35 300,00  

Razem: 35 477 ,00 35 477,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4992


		2018-10-03T07:35:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




